

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

VILLE DE BIOT (Alpes Maritimes)

ORDRE du JOUR du Conseil d'Administration du 4 avril 2024 :

- 1. CCAS ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 19 FEVRIER 2024 N° 2024/13/0-1
- 2. CCAS ANIMATION SIGNATURE D'UNE CONVENTION AVEC L'ORGANISME LES INSATIABLES N° 2024/14/1-1
- 3. CCAS ANIMATION SIGNATURE D'UNE CONVENTION AVEC L'ASSOCIATION AGIS 06 N° 2024/15/1-2
- 4. FINANCES APPROBATION DU COMPTE DE GESTION DU BUDGET PRINCIPAL DU CCAS EXERCICE 2023

N° 2024/16/4-1

- 5. FINANCES VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF DU CCAS EXERCICE 2023 N° 2024/17/4-2
- 6. FINANCES DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT SUITE A LA CLOTURE DE L'EXERCICE BUDGETAIRE 2023 - BUDGET PRINCIPAL CCAS N° 2024/18/4-3

- 7. FINANCES VOTE DU BUDGET PRIMITIF DU CCAS EXERCICE 2024 N°2024/19/4-4
- 8. FINANCES APPROBATION DU COMPTE DE GESTION DU BUDGET ANNEXE DU CCAS EXERCICE 2023 N°2024/20/4-5
- 9. FINANCES VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF DU BUDGET CCAS BUDGET ANNEXE EXERCICE 2023 N°2024/21/4-6
- 10. FINANCES DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT SUITE A LA CLOTURE DE L'EXERCICE BUDGETAIRE 2023 - BUDGET ANNEXE CCAS

N°2024/22/4-7

11. FINANCES – VOTE DU BUDGET PRIMITIF DU BUDGET ANNEXE AIDE MENAGERE- EXERCICE 2024 N°2024/23/4-8

12. RH - PROTECTION SOCIALE COMPLEMENTAIRE-CONVENTIONS DE PARTICIPATION POUR LA COUVERTURE DES RISQUES PREVOYANCE ET SANTE DES AGENTS – MANDAT DONNE AU CENTRE DE **GESTION DES ALPES-MARITIMES**

N°2024/24/5-1

Pour information:

- Information sur l'adhésion de la ville au Réseau Villes amies des aînés
- Présentation du rapport d'activité 2023 du CCAS (sous réserve de temps)